

Költségvetés neve:

ARADI 22-2022. V. 4. lakás helyreállítás

Leírás:

UDAPESZAI ARADI UTCA 22. HRSZ: 28757
ÖNKORMÁNYZATI TULAJDONÚ LAKÓPÉLT
JELTÖRTÉV 4 SZ LAKÁS HELYREÁLLITÁSA

Költségvetés főösszesítő

Megnevezés		Anyagköltség	Díjköltség
1. Építmény közvetlen költségei		19 126 546 HUF	27 830 835 HUF
1.1. Tartalékkeret mértéke	10%		4 695 738 HUF
2.1. ÁFA vetítési alap			51 653 119 HUF
2.2. ÁFA	27%		13 946 342 HUF
3. A munka ára (HUF)			65 599 461 HUF

Aláírás

CSIZSÓ-STÚDIÓ KFT
2360 Gyál, Kisfaludy u. 15.
Tel.: 06-20-560-4529
Adószám: 13218290-2-12

Sz.	Megnevezés	Anyagköltség	Díjköltség
1.	Fal- és falazati letisztítási munkák	175 000 HUF	175 000 HUF
2.	Árnyékolás		
3.	Falazati és falazati munkák	6 220 HUF	15 550 HUF
4.	Költségvetési munkák	60 000 HUF	80 800 HUF
5.	Integrációs és integrációs munkák	200 000 HUF	320 000 HUF
6.	Szárazépítés, alagsorépítés		
7.	Szárazépítés		
8.	Helyszíni Beton és vasbeton munkák	3 398 219 HUF	4 219 739 HUF
9.	Főleggyártott épületszerkezeti elem elhelyezése és szerelése	170 000 HUF	450 000 HUF
10.	Falazás és egyéb kőműves munkák	543 981 HUF	1 176 840 HUF
11.	Fém- és könnyű épületszerkezetek szerelése		
12.	Acsmunka	1 734 426 HUF	3 862 178 HUF
13.	Vakolás és rábócolás	892 999 HUF	1 690 000 HUF
14.	Fűgesterék-elvezető berendezések		
15.	Cserepekalyhok		
16.	Szárazépítés	805 066 HUF	953 772 HUF
17.	Fetőfedés	234 400 HUF	447 472 HUF
18.	Hűde- és melegburkolatok készítése, aljzat előkészítés	537 331 HUF	869 286 HUF
19.	Bádorgozás	594 065 HUF	787 705 HUF
20.	Fa- és műanyag szerkezet elhelyezése	2 335 000 HUF	970 000 HUF
21.	Fém nyílászáró és épületlakatos szerkezet elhelyezése	820 000 HUF	330 000 HUF
22.	Üvegezés		
23.	Felületképzés	285 681 HUF	465 720 HUF
24.	Színtelenítés	1 740 428 HUF	1 996 309 HUF
25.	Árnyékolók beépítése		
26.	Beépített berendezési tárgyak elhelyezése		
27.	Közmű esatornaépítés		
28.	Közmű esővezetékek és szerelvények szerelése		
29.	Utburkolat alap és makadamburkolat készítése		
30.	Kőburkolat készítése		
31.	Bitumenes alap és makadamburkolat készítése		
32.	Betonpálya burkolat készítése		
33.	Elektromos energiaellátás, villanyszerelés	3 463 620 HUF	5 964 460 HUF
34.	Épületautomatika, -felügyelet (gyengeáram)		
35.	Megújuló energiahasznosító berendezések		
36.	Általános épületgépészeti szigetelés	23 000 HUF	27 000 HUF
37.	Épületgépészeti esővezeték szerelése	197 370 HUF	133 810 HUF
38.	Épületgépészeti szerelvények és berendezések szerelése	674 000 HUF	215 445 HUF
39.	Szellőztető berendezések	235 740 HUF	178 740 HUF
40.	Fűtőkondicionáló berendezések		
41.	Lakartási munkák		
Összesen (HUF)		19 126 546 HUF	27 830 835 HUF
			46 957 381 HUF

Dátum:	HUF AZONOSÍTO:	Sorsz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Ár egység	Díj egység	Ár egység	Díj egység
				3.11				6.220.110.1	15.450.110.1
Munkaemelési összesen (HUF)								6.220.110.1	15.450.110.1

Hótag:	TETELAZONOSÍTÓ:	Sorsz:	Tétel szövege	Menny:	Egység	Anyag egységár	Díj egysége	Anyag összesen	Díj összesen
IV-	1.1.1.1.1	1	Általános területi költségmódor szakértői díj (tervezési, építési, építési felügyeleti költség)	1	egység	30 000 HUF	- HUF	30 000 HUF	- HUF
IV-	1.1.1.1.1	11	Építési projekt felügyeleti díj (tervezési, építési, építési felügyeleti költség)	1	egység	20 000 HUF	- HUF	20 000 HUF	- HUF
IV-	1.1.1.1.1	8	Vízvezeték felújítás és ártéri	1	egység	10 000 HUF	30 000 HUF	10 000 HUF	30 000 HUF
IV-	1.1.1.1.1	23	Szakértői díj (tervezési, építési, építési felügyeleti költség)	60	óra	1000 HUF	4 800 HUF	- HUF	271 800 HUF
IV-	"K"	"K"	Faanyag szakértői vizsgálat a borított gerendás felfedem fagerendái állapotáról teljes feltárásukat követően (felső deszkázat elbontása után) alkalmanként helyszíni művezetés keretében (előirányzat) (fedett terasz területén)	1	alk	- HUF	250 000 HUF	- HUF	250 000 HUF
IV-	"K"	"K"	Statikus tervezői vizsgálat a borított gerendás felfedem fagerendái állapotáról teljes feltárásukat követően (felső deszkázat elbontása után) alkalmanként helyszíni művezetés keretében (előirányzat) (fedett terasz területén)	1	alk	- HUF	250 000 HUF	- HUF	250 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								60 000 HUF	801 800 HUF

Időtag	14.11.1 AZONOSÍTÓ	Sorsz	Tétel szövege	Menny	Egység	Árnyag egysége	Díj egysége	Árnyag összesen	Díj összesen
	14.11.1	1	Működési költségvetés kiadásai az előző évi költségvetés alapján	10		1	0	10	320.000 HUF
	14.11.1	2	Működési költségvetés kiadásai az előző évi költségvetés alapján	2		1	0	2	64.000 HUF
			Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó					200.000 HUF	320.000 HUF

Előtag:	LEÍRÁSZÓ SZÖVEG:	Sorsz:	Felépítés leírása	Mennyi:	1 egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
X-	KERET	1	Falattörés bontása nagyméretű téglából vakolatral együtt 30 cm-es falvastagsággal (tervezési rajzok alapján készült)	2,678 m ²		0 HUF	45 000 HUF	0 HUF	120 375 HUF
X-	KERET	4	Falattörés bontása nagyméretű téglából vakolatral együtt 35 cm-es falvastagsággal (tervezési rajzok alapján készült)	0,724 m ²		0 HUF	25 000 HUF	0 HUF	18 125 HUF
X-	KERET	20	Falattörés bontása 35 cm-es falvastagságú nagyméretű téglából kiváló elhelyezése után (melléklet alapján készült)	0,874 m ²		0 HUF	32 000 HUF	0 HUF	27 968 HUF
X-	KERET	78	Falpillér bontása 35 cm-es falvastagságú nagyméretű téglából kiváló elhelyezése után (melléklet alapján készült)	1,87 m ²		0 HUF	65 000 HUF	0 HUF	121 550 HUF
X-	KERET	73	Falpillér bontása kis méretű vagy nagyméretű tömör téglából	0,5 1000 db		0 HUF	60 000 HUF	0 HUF	30 000 HUF
X-	KERET	78	Falpillér készítése 30 cm-es falvastagsággal 60 cm-es szélességgel bontott tömör nagyméretű téglából	0,353 m ²		22 000 HUF	60 000 HUF	7 560 HUF	24 357 HUF
X-	KERET	138	Falattörés 30x30 cm-es nagyméretű téglából 12 000-25 000 mm-es falvastagság között	6 db		0 HUF	5 000 HUF	0 HUF	30 000 HUF
X-	KERET	152	Falpillér készítése téglából 24 000-50 000 mm-es keresztmetszet között	22 db		0 HUF	3 000 HUF	0 HUF	66 000 HUF
X-	KERET	163	Falpillér bontása 35 cm-es szélességű falban bontott tömör nagyméretű téglából. Ablaknyílás részben bontása 35 cm-es szélességű falban bontott tömör nagyméretű téglából	2,25 m ²		4 500 HUF	6 500 HUF	12 375 HUF	14 625 HUF
X-	KERET	189	Falpillér építése porózus beton termékekből normál elemekből, 100 mm-es falvastagságban, 600x200x100 mm-es méretű keret elemekből (falvastagság: 100 mm), falazó, meszes cementhabarcsba falazva, YTONG válaszfalelem PVC-jelű 600x200x100 mm M 2,5 (H30-cm) falazó, meszes cementhabarcs	34,23 m ²		8 000 HUF	8 000 HUF	273 840 HUF	273 840 HUF
X-	"K"	"K"	A fürdőszoba két válaszfalának egymáshoz rögzítése a ferde záródású falrész lezáró vasbeton koszorújára fektetett és rögzített U 100 idomacél elemekkel, az idomacél elemek elhelyezése előtti korróziógátló festékekkel történő lefestése után, elemhossz: 1800 mm	2 db		125 000 HUF	225 000 HUF	250 000 HUF	450 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								543 981 HUF	1 176 840 HUF

Eltag:	TELEAZONOSÍTÓ:	Sorsz:	Tétel szövege	Menny:	Egység	Anyag egységár	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XIII-	KERET	80	Sima oldalfalvakolat készítése kezi felhordással, belső vakolat, vízmentes, mesztalpacással, felületbevonat, 7-8 mm vastagságban, 100-140 cm, belső vakolat, cementes mesztalpacással és 100-150 cm, felületképző szimulátor, cementtalpacással	21,98 m ²		1 500 HUF	32 970 HUF		100 900 HUF
XIII-	KERET	81	Sima oldalfalvakolat készítése kezi felhordással, belső vakolat, cementes mesztalpacással, portabeton felületen, 100-140 cm vastagságban, 100-140 cm, belső vakolat, cementes mesztalpacással és 100-150 cm, felületképző szimulátor, cementtalpacással	61,75 m ²		1 500 HUF	92 625 HUF		308 750 HUF
XIII-	KERET	82	Vékonyvakolat alapozók felhordása kezi módszer, MASTERPLAST Colanend vékonyvakolat alapozó, fehér és Obvia szemsoport Cikkszám: 0179-160	54,07 m ²		500 HUF	27 035 HUF		32 442 HUF
XIII-	KERET	84	Üvegszövet háló elhelyezése, függőleges, vízszintes, terdf vagy íves felületen, Camix üvegcsövet 150 g/m ² Csiz, K00832010	122 m ²		1 000 HUF	122 000 HUF		122 000 HUF
XIII-	KERET	85	Üvegcsövet háló beagyazása, függőleges, vízszintes, terdf vagy íves felületen, MASTERPLAST Diennomaster Flex Premium, homlokzati ragasztó- és agyazóanyag, Cikkszám: 0103-01111125	122 m ²		1 000 HUF	122 000 HUF		244 000 HUF
XIII-	KERET	155	Feltáskasított vakolat leverése padlástér oldalfalakra, felorányzat	50 m ²		- HUF	- HUF		200 000 HUF
XIII-	KERET	167	Tápadóhid képzése gyanúszakot gyanúanyag, kezi módszer, Baumit Előfőcsőköli 2 mm, Cikkszám: 151602	83,73 m ²		500 HUF	41 865 HUF		50 238 HUF
XIII-	KERET	206	Vakolatok pótlása, keskeny vakolatok pótlása mennyezeten, 10 cm szélességig	66 m		2 000 HUF	132 000 HUF		165 000 HUF
XIII-	KERET	270	Felület portalanítása, előnedvesítése porlasztott vízsugárral vakolás előtt	83,73 m ²		300 HUF	25 119 HUF		25 119 HUF
XIII-	"K"	"K"	Vékony vakolat készítése tapasztott, alapozott Rockwool Multirock hőszigetelésre, Weber Topdry ontisztuló, magas páraáteresztő képességű algamentes vékony vakolatból, finomszemcsés (szemmagyság kv. 1,5 mm) R990 jelű, fehér színben, mellélépcsőházban és padlástér területeken, állványépítéssel	54,07 m ²		5 500 HUF	297 385 HUF		432 560 HUF
Munkanem összesen (HUF)								892 999 HUF	1 690 009 HUF

Eltérít	TEHÉLAZDÁNÓ SÍMÓ	Sorsz	Ismerőszöveg	Menny	Egyseg	Anyag összege	Díj összege	Anyag összesen	Díj összesen
XXI	11101		1.000 db 1000 mm x 500 mm x 100 mm téglák készítése (1000 db)	1.000	db		10.000	10.000	10.000
XXI	1	96	Tetőterület felületének készítése (1000 db 1000 mm x 500 mm x 100 mm téglák készítése) (1000 db)	1.000	db		10.000	10.000	10.000
XXI	96	96	Tetőterület felületének készítése (1000 db 1000 mm x 500 mm x 100 mm téglák készítése) (1000 db)	1.000	db		10.000	10.000	10.000
Munkanem összesen (HUF)								30.000	30.000

Előtag:	TÉTELAZONOSÍTÓ:	Sorsz:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egysége	Díj egysége	Anyag összesen	Díj összesen
XVI-1	K1111	m	Időzetes pont csatlakozás	50	m ²	1 000 HUF	1 000 HUF	50 000 HUF	50 000 HUF
XVI-2	K1101	m ²	Üvegplátó bontása (függő leendő szerelés)	6,12	m ²	1111	8 100 HUF	- HUF	30 600 HUF
XVI-3	K1111	m ²	Egyszeres fedés bontás bontás (mennyiségérték) - átlagos mérték 25-30 cm közötti szegélyszélesség: 1000/1000 mm-es kerámia alagsor: 21540 mm ² /m ²	38,1	m ²	1 400 HUF	500 HUF	152 400 HUF	133 450 HUF
XVI-4	K1111	m ²	Egyszeres bontás bontás (mennyiségérték) - átlagos mérték 25-30 cm közötti szegélyszélesség: 1000/1000 mm-es kerámia alagsor: 21540 mm ² /m ²	9,30	m ²	2 000 HUF	1 000 HUF	18 000 HUF	9 000 HUF
XVII-1	"K"	"K"	Szellőzőcső kivezetések készítése	2	db	7 000 HUF	14 000 HUF	14 000 HUF	28 000 HUF
XVII-2	"K"	"K"	Nagyterületi fém hullámlémez fedés bontása (fedett terasz területén)	27,55	m ²	7 000 HUF	7 000 HUF	- HUF	192 850 HUF
XVII-3	"K"	"K"	Tetőfólia bontása lécezés és ellenlecezés alól (tervezett szoba ablak helyén)	6,12	m ²	600 HUF	- HUF	- HUF	3 672 HUF
Munkanem összesen (HUF)								234 400 HUF	447 472 HUF

1404

Lotag:	TELEFONNO STÍLO:	Srsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységre	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XIX-	KERÉ	90	Tetőfólyó szerelése kengyelátlósorral, 100% tetőfólyó szerelése lemezzel-hódárkú cserép fedésű tetőfelületre, RHEINZINK®-ZINC minőségi szinttel kielégítő ötvözött horganylemezzel beépítésméret: 50x50 cm, lemezvastagság min.: 0,8 mm.	1 db	17 500 HUF	4 500 HUF	17 500 HUF	4 500 HUF	4 500 HUF
XIX-	KERÉ	91	Üvegcsere, azaz a tetőfelületre 50x50 cm-es kiterített szálcserep	4,9 m	100 HUF	7 000 HUF	7 000 HUF	7 000 HUF	14 700 HUF
XIX-	KERÉ	92	Falszegélyek beépítése 100 cm kiterített szálcserep	15,46 m	100 HUF	7 000 HUF	7 000 HUF	7 000 HUF	46 380 HUF
XIX-	KERÉ	100	Sávok szálcserepbe. Többi a tető felületére a munkavégzés körülményei miatt kettős állókörös fémlemezfedést, szellőző alátétcsővel fedtetése minenként lemezről készült kettős állókörös fémlemezfedés alatt a fedés alsó oldalának hatékonyabb szellőztetése és a kopogó csőhang csökkentése RHEINZINK VAPOZIN® 8 mm szellőző alátétcsővel, paraáteresztő fóliával, öntapadó toldásokkal. Cikkszám: 9800285	4,35 m ²	1 900 HUF	8 265 HUF	8 265 HUF	8 265 HUF	4 785 HUF
XIX-	KERÉ	147	Kettős állókörös fémlemezfedés készítése, a QUALITY ZINC minőségi szinttel kielégítő ötvözött horganylemezből, RHEINZINK® - standard fémlemezfedés, előre profilozott lemezcsavarkból, meglévő aljzatszerkezeten, 6°-os hajlásszöggel, lemezvastagság: 0,7 mm, lemezszalag szélesség: 570 mm, tengelytávolság: 500 mm (tetőablak előtti tető beharapás vízszintes része)	3,03 m ²	12 000 HUF	6 000 HUF	6 000 HUF	36 300 HUF	18 180 HUF
XIX-	"K"	"K"	Kettős állókörös fémlemez burkolat készítése, a QUALITY ZINC minőségi szinttel kielégítő ötvözött horganylemezből, RHEINZINK® - standard fémlemezfedés, előre profilozott lemezcsavarkból, meglévő aljzatszerkezeten, függőleges felületen lemezvastagság: 0,7 mm, lemezszalag szélesség: 570 mm,	1,32 m ²	24 000 HUF	12 000 HUF	12 000 HUF	31 680 HUF	15 840 HUF
XIX-	"K"	"K"	Falszegély szerelése hornyolt hódárkú cserép fedésű tetőhöz, viharléccel lelakarva, a QUALITY ZINC minőségi szinttel kielégítő, ötvözött horganylemezből, RHEINZINK® - standard anyagból, RHEINZINK® - falszegély, egyoldali felhajlással és visszahajlással (ún. "vízkörcel"). Kiterített szélesség: 500 mm, Lemezvastagság min.: 0,8 mm, Hajlítások száma: 6 Viharléc: RHEINZINK® - lemez Kiterített szélesség: 125 mm Lemezvastagság min.: 0,80 mm	17,41 m	16 000 HUF	32 000 HUF	32 000 HUF	278 560 HUF	557 120 HUF
XIX-	"K"	"K"	Fekvő padlásablak szerelése hornyolt hódárkú cserép fedésű tetőhöz, a QUALITY ZINC minőségi szinttel kielégítő, ötvözött horganylemezből, belső nyílásméret: 35/45 cm, Lemezvastagság min.: 0,8 mm, övegezés: szintelen drótoveg	1 db	210 000 HUF	95 000 HUF	210 000 HUF	95 000 HUF	95 000 HUF
XIX-	"K"	"K"	Oldalfal fedés készítése, légaknában az utólagos bőszigetelés védelmére, horganylemezből, lemezvastagság: 0,8 mm, a falhoz viharléccel lezárva, külső oldalán vízorroz lezárással, kiterített szélesség: 40 cm	1,3 m	9 000 HUF	24 000 HUF	24 000 HUF	11 700 HUF	31 200 HUF
Munkanem összesen (HUF)								594 065 HUF	787 705 HUF

255	96	24	Fénycsatorna készítése: magánterületi, tozadó- burkolókerettel együtt, normál elcsatlakozással, kontrollszervezési földmérésre: flexibilis 90- 200 cm távolság áthidalására típus: VET L N TWI 0K14 fénycsatorna flexibilis cső: 90-200 cm hossz, 035 cm, elemek bevilágító fix tetőszekrény, edzett üveggel kontrollszervezési bevonattal és burkolókerettel mennyezetre szerelhető világítótest, a kettő összekötő 2 m hosszú flexibilis cső: 1 db parafekésző fóliát, de vízelvezető csatornát nem tartalmaz. Termékkód: TWI 0K14 2000	1 db	511 000 HUF	105 000 HUF	310 000 HUF	105 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)							2 335 000 HUF	970 000 HUF

Előtag:	TELELAZONO SITO:	Sorsz:	Tétel szövege	Menny:	Egység	Anyag egységar	Díj egységre	Anyag összesen	Díj összesen
XXIII	KIRÉF	374	Tűzvédő vagy égéskésztető mázolás aválékmentesen, 2 mm vastagságú felület per. felületi hővezetési tényező R _{si} = 0,02 m ² K/W	4,48	m ²	4 500 HU F	20 160 HU F	22 400 HU F	7 840 HU F
XXIII	KIRÉF	382	Festés felület előkészítése részmunkák felület előkészítése amagból alapozással, szírozóval, szírozóval barnított padlózat felületén, vakolat felületén, 1-5 mm vastagságú, tagolatlan felületen, Rigips Romano felületen tagolatlan felületen, gipsz	114,47	m ²	1 500 HU F	171 705 HU F	171 705 HU F	228 940 HU F
XXIII	KIRÉF	384	Diszperziós festés, muanyag, házi, vízszel- diszperziós, fehér vagy gyantás, szírozó festékekkel, új vagy régi lekapart, előkészített alapfelületen, vakolatlan, két rétegben, tagolatlan sima felületen, Héra DISZPERZIT beltéri alfesték, fehér, EAN: 4006281078337	114,47	m ²	800 HU F	91 576 HU F	91 576 HU F	228 940 HU F
Munkanem összesen (HU F)								285 681 HU F	465 720 HU F

Időtag:	LEÍRÁZÓ SZÖVEG	Sorsz.	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egysége	Díj egysége	Anyag összesen	Díj összesen
XXIII	KER.F	287	Földem Padló hőszigetelés készítése: 1. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 2. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 3. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 4. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 5. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú.	38,30	m ²	2,000 HU F	2,000 HU F	7,600 HU F	8,700 HU F
XXIII	KER.F	288	Földem Padló hőszigetelés készítése: 1. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 2. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 3. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 4. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 5. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú.	14,74	m ²	2,000 HU F	2,000 HU F	5,896 HU F	89,486 HU F
XXIII	KER.F	289	Hőszigetelés készítése függőleges felületen: 1. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 2. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 3. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 4. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 5. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú.	9,93	m ²	2,000 HU F	2,000 HU F	39,790 HU F	14,895 HU F
XXIII	KER.F	289	Hőszigetelés készítése függőleges felületen: 1. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 2. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 3. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 4. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 5. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú.	7,15	m ²	2,000 HU F	2,000 HU F	21,450 HU F	10,725 HU F
XXIV	KER.F	289	Hőszigetelés készítése függőleges felületen: 1. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 2. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 3. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 4. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 5. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú.	1,41	m ²	2,000 HU F	2,000 HU F	4,230 HU F	2,115 HU F
XXIV	KER.F	288	Hőszigetelés készítése függőleges felületen: 1. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 2. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 3. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 4. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 5. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú.	24,39	m ²	2,000 HU F	2,000 HU F	24,390 HU F	36,585 HU F
XXIV	KER.F	307	Földem Padló hőszigetelés készítése: 1. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 2. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 3. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 4. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 5. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú.	37,95	m ²	2,000 HU F	2,000 HU F	45,540 HU F	110,055 HU F
XXIV	KER.F	332	Hőszigetelés készítése: 1. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 2. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 3. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 4. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 5. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú.	10,28	m ²	2,000 HU F	2,000 HU F	51,400 HU F	51,400 HU F
XXIV	KER.F	365	Magastető hő- és hangszigetelése: 1. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 2. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 3. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 4. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 5. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú.	14,24	m ²	2,000 HU F	2,000 HU F	85,440 HU F	24,920 HU F
XXIV	KER.F	374	Technológiai szigetelés készítése: 1. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 2. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 3. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 4. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 5. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú.	38,24	m ²	2,000 HU F	2,000 HU F	9,560 HU F	19,120 HU F
XXIV	KER.F	375	Szigetelések rögzítése: 1. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 2. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 3. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 4. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú, 5. réteg: extrudált polisztirol hab (EPS) 100 mm vastagságú.	300,00	m ²	2,000 HU F	2,000 HU F	30,000 HU F	60,000 HU F

XXIV-	"K"	"K"	Párazáró fólia elhelyezése borított fagerendák fölé, aló deszkázatára és a fa gerendák oldalára és tetejére, a határoló falakhoz 20 cm magasan felhajtva, lezárón, felületfolytósítva, tömítve, szelvénykiegészítőkkel, típus Dorken DELTA-NOVAFLEX, (fólia toldást ragasztó szalaggal össze kell ragasztani, a határoló falakhoz tömítő ragasztóval a falhoz kell ragasztani)	34,798 m ²	3 000 HUF	2 000 HUF	34 799 HUF	69 598 HUF
XXIV-	"K"	"K"	Rockwool Multirock közetgyapot táblaszigetelés elhelyezése borított fagerendák fölé, aló deszkázatára 2 rétegben, átfedéssel, 17,5 cm vastagsággal (10+7,5 cm) fedett terasz és lakás teljes területe alatt	37,6968 m ²	10 000 HUF	12 000 HUF	376 968 HUF	452 362 HUF
XXIV-	"K"	"K"	Párazáró fólia elhelyezése függőleges, ferde és vízszintes felületen, a hőszigetelés védelmére, tűzvédő gipszkarton burkolat alá, tartószerkezethez ragasztva, típus Dorken DELTA-REFLEX	56,3655 m ²	1 500 HUF	2 000 HUF	84 578 HUF	112 771 HUF
XXIV-	"K"	"K"	Hőszigetelés készítése oldalfalra, ragasztva és mechanikai rögzítéssel, Rockwool Multirock hőszigetelő táblákból 20 cm vastagsággal	54,07 m ²	12 000 HUF	12 000 HUF	648 840 HUF	648 840 HUF
XXIV-	"K"	"K"	Hőszigetelés készítése vízszintes felületen, álmennyezetbe, tartószerkezetre fektetve, Rockwool Multirock hőszigetelő táblákból 20 cm vastagsággal	24,4536 m ²	12 000 HUF	12 000 HUF	293 443 HUF	293 443 HUF
Munkanem összesen (HUF)							1 740 428 HUF	1 996 309 HUF

XXXIII-	KERET	540	4x0,22 erősített biztonsághétközvetítő kábel (NYITÁSERZÉKELŐ) falban szüllyesztetten vezetett védőcsőbe húzva	8 db	4 000 HUF	4 000 HUF	20 000 HUF	15 000 HUF
XXXIII-	KERET	541	[Dugaszoló, csatlakozó, csatlakozó]	12 db	700 HUF	7 000 HUF	0 HUF	84 000 HUF
XXXIII-	KERET	542	OLDALFALKÖVÉSZELETTI PARAPET CSATLAKOZÁS, legrend program modul szerelvények részére, legfeljebb 100 mm	4 m	1400 HUF	1 400 HUF	5 600 HUF	6 000 HUF
XXXIII-	KERET	546	Vezetékek, kábelok és szerelvények bontása, védőcső felszerelése műanyag csatlakozó tartószerkezetről	150 m	3 000 HUF	3 000 HUF	0 HUF	450 000 HUF
XXXIII-	KERET	548	Vezetékek, kábelok és szerelvények bontása, áramkör elosztók, fogvasztásmérő szekrények	1 db	0 HUF	10 000 HUF	0 HUF	10 000 HUF
XXXIII-	KERET	549	Szigetelt vezeték elhelyezése védőcsőbe húzva vagy vezetékesatornába fektetve, rezvezetével, leagazó kötésekkel, szigeteles ellenállás, méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvegek bekötése nélkül, keresztmetszet: 0,5-2,5 mm², H07V-U 450/750V 1x1,5 mm² tömlő rezvezetével (MCu)	220 m	1 500 HUF	2 000 HUF	330 000 HUF	440 000 HUF
XXXIII-	KERET	547	Szigetelt vezeték elhelyezése védőcsőbe húzva vagy vezetékesatornába fektetve, rezvezetével, leagazó kötésekkel, szigeteles ellenállás, méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvegek bekötése nélkül, keresztmetszet: 0,5-2,5 mm², H07V-U 450/750V 1x2,5 mm² tömlő rezvezetével (MCu)	570 m	1 500 HUF	2 200 HUF	855 000 HUF	1 254 000 HUF
XXXIII-	KERET	552	Kábelcsere vezeték elhelyezése előre elkészített tartószerkezetre, 1-12 erő rezvezetével, elagazó dobozokkal és kötésekkel, szigeteles ellenállás, méréssel, a szerelvényekhez csatlakozó vezetékvegek bekötése nélkül, keresztmetszet: 0,5-2,5 mm², Cabling Systems Hungary H05VV-F 300/500V műanyag tömlő vezeték 3x2,5 mm², hajlékony rezvezetével (MT)	10 m	1 700 HUF	2 300 HUF	17 000 HUF	23 000 HUF
XXXIII-	KERET	560	UTP Cat6e kábel az informatikai és a digitális TV hálózat részére falban ill. padlóban szüllyesztetten vezetett védőcsőbe húzva	18 m	900 HUF	1 700 HUF	16 200 HUF	30 600 HUF
XXXIII-	KERET	568	Komplett világítási és telekommunikációs szerelvények, 2 SARKU VILÁGÍTÁSI KAPCSOLO, SEDNA SÜLLYESZTETT, FEHER (10A, 250V, IP44) kétpolusú kapcsolóbetét, egyes billentyűvel SDD211102, plusz keret	1 db	6 500 HUF	6 500 HUF	6 500 HUF	6 000 HUF
XXXIII-	KERET	571	Komplett világítási és telekommunikációs szerelvények, KERESZT VILÁGÍTÁSI KAPCSOLO, SEDNA SÜLLYESZTETT, FEHER (10A, 250V) kereszt kapcsolóbetét, egyes billentyűvel SDD111107, plusz keret	1 db	6 000 HUF	6 000 HUF	6 000 HUF	6 000 HUF
XXXIII-	KERET	572	Komplett világítási és telekommunikációs szerelvények, Csatlakozóaljzat 1x1ls-v, DUGASZOLÓ ALJZAT, SEDNA SÜLLYESZTETT, FEHER (16A, 250V), SDD111025, plusz keret	4 db	6 000 HUF	6 200 HUF	26 400 HUF	24 800 HUF
XXXIII-	KERET	573	Komplett világítási és telekommunikációs 2x1ls-v, DUGASZOLÓ ALJZAT, SEDNA SÜLLYESZTETT, FEHER (16A, 250V), SDD111025, plusz keret	4 db	6 050 HUF	6 200 HUF	26 600 HUF	24 800 HUF
XXXIII-	KERET	587	Tűntess védelmi hálózat tartozékainak szerelése, billenések és csatlakozóelemek, az EPH bekötések készítéséhez, kettresztés bilincs, borganvzött vagy onozott, kivételben, külön csatlakozó fúráll és csavar készlettel	2 db	4 500 HUF	5 000 HUF	9 000 HUF	10 000 HUF
XXXIII-	"K"	"K"	4x0,22 erősített biztonsághétközvetítő kábel (NYITÁSERZÉKELŐ) falban szüllyesztetten vezetett védőcsőbe húzva	12 m	850 HUF	2 500 HUF	10 200 HUF	30 000 HUF

XXXII	"K"	"K"	12 db 1200W-os vízmelegítő (Aqua) (Működési utasítások, tápellátás, csatlakozás, csatlakozás, csatlakozás)	12 db	28 000 HUF	28 000 HUF	11 400 HUF	30 000 HUF
XXXIII	"K"	"K"	1 db 1200W-os vízmelegítő (Aqua) (Működési utasítások, tápellátás, csatlakozás, csatlakozás, csatlakozás)	1 db	28 000 HUF	28 000 HUF	650 000 HUF	350 000 HUF
XXXIV	"K"	"K"	1 db 1200W-os vízmelegítő (Aqua) (Működési utasítások, tápellátás, csatlakozás, csatlakozás, csatlakozás)	1 db	28 000 HUF	28 000 HUF	55 000 HUF	25 000 HUF
XXXV	"K"	"K"	2 db 1200W-os vízmelegítő (Aqua) (Működési utasítások, tápellátás, csatlakozás, csatlakozás, csatlakozás)	2 db	28 000 HUF	28 000 HUF	200 000 HUF	60 000 HUF
XXXVI	"K"	"K"	1 db 1200W-os vízmelegítő (Aqua) (Működési utasítások, tápellátás, csatlakozás, csatlakozás, csatlakozás)	1 db	120 000 HUF	30 000 HUF	120 000 HUF	30 000 HUF
XXXVII	"K"	"K"	1 db 1200W-os vízmelegítő (Aqua) (Működési utasítások, tápellátás, csatlakozás, csatlakozás, csatlakozás)	1 db	360 000 HUF	85 000 HUF	360 000 HUF	85 000 HUF
XXXVIII	"K"	"K"	4 db 1200W-os vízmelegítő (Aqua) (Működési utasítások, tápellátás, csatlakozás, csatlakozás, csatlakozás)	4 db	3 000 HUF	3 000 HUF	3 000 HUF	3 000 HUF
XXXIX	"K"	"K"	1 db 1200W-os vízmelegítő (Aqua) (Működési utasítások, tápellátás, csatlakozás, csatlakozás, csatlakozás)	1 db	1 000 HUF	5 000 HUF	1 000 HUF	5 000 HUF
XXXI	"K"	"K"	1 db 1200W-os vízmelegítő (Aqua) (Működési utasítások, tápellátás, csatlakozás, csatlakozás, csatlakozás)	1 db	5 HUF	60 000 HUF	- HUF	60 000 HUF
XXXII	"K"	"K"	5 db 1200W-os vízmelegítő (Aqua) (Működési utasítások, tápellátás, csatlakozás, csatlakozás, csatlakozás)	5 db	65 000 HUF	20 000 HUF	325 000 HUF	100 000 HUF
XXXIII	"K"	"K"	1 db 1200W-os vízmelegítő (Aqua) (Működési utasítások, tápellátás, csatlakozás, csatlakozás, csatlakozás)	1 db	20 000 HUF	150 000 HUF	20 000 HUF	150 000 HUF
XXXIV	"K"	"K"	1 db 1200W-os vízmelegítő (Aqua) (Működési utasítások, tápellátás, csatlakozás, csatlakozás, csatlakozás)	1 db	- HUF	300 000 HUF	- HUF	300 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)							3 463 620 HUF	5 964 460 HUF

Előtag:	TETELAZONOSÍTÓ:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egysége	Díj egysége	Anyag összesen	Díj összesen
XXXVI-	"K"	"K"	Fűtési, HMV, HHV vezetékek szigetelési (vevő- idomok, szerelvények szigetelése és burkolás nélkül), köztegyapott csőhéjjal kasírozott kivételben, horganyzott acélhuzal felerősítéssel az illesztések öntapadó alufólia csíkkal történő lezárásával. NÁ 108 mm csőátmérőig PAROC köztegyapott csőhéj szigetelés, üvegszál erősítésű ALU-kasírozással, belső átmérő 102 mm, falvastagság 30 mm.	2 m		5 800 HUF	6 000 HUF	10 000 HUF	12 000 HUF
XXXVI-	"K"	"K"	Fűtési, HMV, HHV vezetékek szigetelése (vevő- idomok, szerelvények szigetelése és burkolás nélkül), köztegyapott csőhéjjal kasírozott kivételben, horganyzott acélhuzal felerősítéssel az illesztések öntapadó alufólia csíkkal történő lezárásával. NÁ 108 mm csőátmérő feletti PAROC köztegyapott csőhéj szigetelés, üvegszál erősítésű ALU-kasírozással, belső átmérő 150 mm, falvastagság 30 mm.	2 m		6 500 HUF	7 500 HUF	13 000 HUF	15 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								23 000 HUF	27 000 HUF

№ п/п	№ документа	Наименование документа	Дата документа	Дата документа	Дата документа	Дата документа
1	1	1	1	1	1	1
2	2	2	2	2	2	2
3	3	3	3	3	3	3
4	4	4	4	4	4	4
5	5	5	5	5	5	5
6	6	6	6	6	6	6
7	7	7	7	7	7	7
8	8	8	8	8	8	8
9	9	9	9	9	9	9
10	10	10	10	10	10	10
11	11	11	11	11	11	11
12	12	12	12	12	12	12
13	13	13	13	13	13	13
14	14	14	14	14	14	14
15	15	15	15	15	15	15
16	16	16	16	16	16	16
17	17	17	17	17	17	17
18	18	18	18	18	18	18
19	19	19	19	19	19	19
20	20	20	20	20	20	20
21	21	21	21	21	21	21
22	22	22	22	22	22	22
23	23	23	23	23	23	23
24	24	24	24	24	24	24
25	25	25	25	25	25	25
26	26	26	26	26	26	26
27	27	27	27	27	27	27
28	28	28	28	28	28	28
29	29	29	29	29	29	29
30	30	30	30	30	30	30
31	31	31	31	31	31	31
32	32	32	32	32	32	32
33	33	33	33	33	33	33
34	34	34	34	34	34	34
35	35	35	35	35	35	35
36	36	36	36	36	36	36
37	37	37	37	37	37	37
38	38	38	38	38	38	38
39	39	39	39	39	39	39
40	40	40	40	40	40	40
41	41	41	41	41	41	41
42	42	42	42	42	42	42
43	43	43	43	43	43	43
44	44	44	44	44	44	44
45	45	45	45	45	45	45
46	46	46	46	46	46	46
47	47	47	47	47	47	47
48	48	48	48	48	48	48
49	49	49	49	49	49	49
50	50	50	50	50	50	50
51	51	51	51	51	51	51
52	52	52	52	52	52	52
53	53	53	53	53	53	53
54	54	54	54	54	54	54
55	55	55	55	55	55	55
56	56	56	56	56	56	56
57	57	57	57	57	57	57
58	58	58	58	58	58	58
59	59	59	59	59	59	59
60	60	60	60	60	60	60
61	61	61	61	61	61	61
62	62	62	62	62	62	62
63	63	63	63	63	63	63
64	64	64	64	64	64	64
65	65	65	65	65	65	65
66	66	66	66	66	66	66
67	67	67	67	67	67	67
68	68	68	68	68	68	68
69	69	69	69	69	69	69
70	70	70	70	70	70	70
71	71	71	71	71	71	71
72	72	72	72	72	72	72
73	73	73	73	73	73	73
74	74	74	74	74	74	74
75	75	75	75	75	75	75
76	76	76	76	76	76	76
77	77	77	77	77	77	77
78	78	78	78	78	78	78
79	79	79	79	79	79	79
80	80	80	80	80	80	80
81	81	81	81	81	81	81
82	82	82	82	82	82	82
83	83	83	83	83	83	83
84	84	84	84	84	84	84
85	85	85	85	85	85	85
86	86	86	86	86	86	86
87	87	87	87	87	87	87
88	88	88	88	88	88	88
89	89	89	89	89	89	89
90	90	90	90	90	90	90
91	91	91	91	91	91	91
92	92	92	92	92	92	92
93	93	93	93	93	93	93
94	94	94	94	94	94	94
95	95	95	95	95	95	95
96	96	96	96	96	96	96
97	97	97	97	97	97	97
98	98	98	98	98	98	98
99	99	99	99	99	99	99
100	100	100	100	100	100	100

1. Name: _____
2. Address: _____
3. City: _____
4. State: _____
5. Zip: _____
6. Phone: _____
7. E-mail: _____
8. Date: _____
9. Signature: _____
10. _____



[illegible]

Flotag:	II III AZONOSÍTÓ:	Sorsz.:	Tétel szövege	Menny.	Egység	Anyag egységei	Díj egysége	Anyag összesen	Díj összesen
XXXIX-	"K"	"K"	Kör keresztmetszetű levegővezetési elemek tartószerkezet (NA 160 mm-es átmérő)	12 db	db	25 000 HUF	12 000 HUF	25 000 HUF	12 000 HUF
XXXIX-	"K"	"K"	Kör keresztmetszetű levegővezetési elemek tartószerkezet (NA 160 mm-es átmérő) tartószerkezet (NA 160 mm-es átmérő) tartószerkezet (NA 160 mm-es átmérő) tartószerkezet (NA 160 mm-es átmérő) tartószerkezet (NA 160 mm-es átmérő)	4 db	db	25 000 HUF	10 000 HUF	25 000 HUF	10 000 HUF
XXXIX-	"K"	"K"	Kör keresztmetszetű levegővezetési elemek tartószerkezet (NA 160 mm-es átmérő)	1 db	db	25 000 HUF	10 000 HUF	25 000 HUF	10 000 HUF
XXXIX-	"K"	"K"	Egyet. betüve és elszívó szerkezetek, kör vagy négyzet keresztmetszetű levegő bevezető elem felszerelése falnyílásba vagy nyílászáróba, falnyílásba: NA 160 mm-es AERECO EET 02b fűs leghezámú falátvezetési legbevezető, nyíl- égesztő gázkeszülékhez: 40 m ³ /h (10 Pa), 80 m ³ /h (40 Pa), nem lezárható, fehér, Csz. AER- EET 02b	1 db	db	35 000 HUF	30 000 HUF	35 000 HUF	30 000 HUF
XXXIX-	"K"	"K"	Kör keresztmetszetű légesatorna és idomok tartószerkezet (helyiség szellőztetés)	1 készlet	készlet	22 000 HUF	12 000 HUF	22 000 HUF	12 000 HUF
XXXIX-	"K"	"K"	Kör keresztmetszetű légesatorna és idomok tartószerkezet (helyiség szellőztetés)	1 készlet	készlet	25 000 HUF	11 000 HUF	25 000 HUF	11 000 HUF
Munkanem összesen (HUF)								235 740 HUF	178 740 HUF